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Kære Leder (tropsleder, IST, stab, NHQ) 

Vi glæder os til at møde jer på lederweekenden i marts og vi håber at I glæder jer lige så 
meget til at skulle på verdensjamboree i Polen, som vi gør.  

Vi er 511 i det danske kontingent: 441 fra Danmark og 70 fra Færøerne. Der er 8 danske 
troppe og 1 færøsk trop. På lederweekenden kommer det helt på plads hvilken lederrolle 
alle danske ledere har. 

Rundrejse 
Vi er i fuld gang med at planlægge rundrejsen sammen med Benns Rejser, som har stor 
erfaring med planlægning af studieture til Polen. Transporten bliver med bus, og vi 
planlægger med to forskellige overnatningssteder i det sydlige Polen. Det er ikke 
endeligt på plads præcis hvor, men det forventer vi at vide på lederweekenden, hvor vi 
vil præsentere det forventede program for rundrejsen for jer.  

Tropsledere rejser med deres trop på rundrejsen. Alle troppe skal på samme rundrejse, 
og vi regner med at troppene kommer til at bo de samme steder eller tæt ved hinanden. 
Nogle fra staben vil også rejse med troppene på rundrejsen, ligesom det vil være muligt 
for enkelte IST’ere at rejse med en trop som bonus-tropsleder.   

De fleste IST’ere og NHQ’ere og nogle fra staben skal ankomme på jamboree’en to dage 
før den starter, og derfor planlægger vi med at rundrejsen for jer starter en dag tidligere 
end troppenes rundrejse. Vi regner med at IST/NHQ-rundrejse bliver stort set den 
samme som troppenes. 

For IST’ere som er 25 år eller mere på jamboree’en er det muligt at fravælge rundrejsen 
og selv sørge for transport til/fra jamboree’en. Det er der nogle der allerede ved 
tilmeldingen har valgt, og for jer andre vil I kunne vælge denne løsning, når I på 
lederweekenden ved at I er blevet IST og når I har hørt om rundrejsen. Der vil også være 
nogle Foodhouse ansvarlige som ikke kan komme med på rundrejsen, da de skal være 
på lejren endnu tidligere end IST’erne. Det er vigtigt at vi på lederweekenden får endeligt 
styr på hvem af jer der skal med på rundrejsen, og hvem der ikke skal. For IST’ere under 
25 år er det ikke muligt at fravælge rundrejsen.  
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Ratebetalinger 
De af jer som skal betale 2. rate vil i starten af april 
modtage en mail fra SAF (Spejdernes 
Administrationsselskab) omkring betaling.  

Det kommer an på hvor meget I betalte ved 
tilmeldingen og hvilken lederrolle I får, om der skal 
betales en rate til maj (og evt. flere rater efter-
følgende).  

Vi vil gerne opfordre jer til at betale med Dankort 
eller Visa-dankort når I betaler raterne, da andre 
typer af betalingskort (fx Mastercard) medfører 
store gebyrer pr. betaling. Vi vil nemlig hellere 
bruge penge på fede aktiviteter i Polen, end på 
betalingskortgebyrer. 

Børneattester 
Alle deltagere som er fyldt 15 år skal have en ren børneattest for at kunne deltage i WSJ 
2027. SAF håndterer indhentning af børneattesterne og vi ved ikke helt hvornår de går i 
gang. For tropslederne vil det blive inden første tropsforweekend. 

SL2026  
Vi planlægger at afholde et lille arrangement på Spejdernes Lejr til 
sommer for alle de danske jamboree-deltagere. Det hører du 
mere om i løbet af foråret, vi ved endnu ikke hvilken dag det bliver. 
Det helt frivilligt at deltage, men er en fed mulighed for at møde 
andre der skal med til WSJ i Polen. Hvis du ikke skal med på 
SL2026, kan du jo overveje at komme på besøg den dag vi mødes.  

  

Betalingsordninger (ledere 
IST/NHQ/stab/TL) 

Ordning 1 
Rate Betalingsfrist _ DKK__ 
1. rate ved tilmelding   13.500 
2. rate 01-05-2026       4.000 
(2. rate kun relevant for NHQ/stab/IST med 
rundrejse) 
 
Ordning 2 
Rate Betalingsfrist _ DKK_ 
1. rate ved tilmelding   5.500 
2. rate 01-05-2026    4.000 
3. rate 01-09-2026    4.000 
4. rate 01-01-2027    4.000 
(4. rate kun relevant for NHQ/stab/IST med 
rundrejse) 
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Jamboree webshop 
Der findes allerede en polsk Jamboree webshop, hvor man kan købe forskellige ting 
med jamboree logoet på (t-shirts mm). Tingene er lidt dyre og der kommer også betaling 
for forsendelse oveni hvis man bestiller noget derfra. De ting der sælges i webshoppen 
vil også kunne købes på jamboree’en i 2027. https://shop.jamboree2027.org/ 

Jamboree brætspil 
Der er lavet et jamboree brætspil, som I vil få mulighed for at spille på lederweekenden. 
Her er hvad der står om brætspillet på jamboree’ens hjemmeside: 

 

     

https://shop.jamboree2027.org/
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Jamboree tema 
Temaet for jamboree’en er ’Bravely’ – hvilket på dansk betyder modigt, tappert eller 
dristigt.  Her er hvad der står om temaet på jamboree’ens hjemmeside: 

 

 

 

I kan læse mere om jamboree’en på den officielle jamboree hjemmeside: 
https://www.jamboree2027.org/  

https://www.jamboree2027.org/
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Sundhedsoplysninger 
Vi har læst alle de sundhedsoplysninger igennem som I har angivet ved tilmeldingen, og 
Cecilie fra Jamboreeudvalget har haft kontakt med de af jer, hvor vi vurderede at der var 
behov for uddybende oplysninger.  

For alle tilmeldte spejdere og ledere gælder at I skal huske at skrive en mail til 
kontakt@wsjdk.dk hvis der opstår kendskab til nye relevante sundhedsoplysninger fra 
nu af og frem til rejsen til Polen i 2027 (læs mere i afsnit 3.6 i deltagerbetingelserne på 
https://wsjdk.dk/wp-content/uploads/2025/06/Deltagerbetingelser-WSJ2027.pdf). 

Information 
Alle informationer omkring jamboree’en fra Jamboree-udvalget vil blive sendt til jer på 
mail i form af lederbreve (hvor det her er det første). Vi sender lederbrevene til den email-
adresser der blev oplyst ved tilmeldingen. Skriv til mail@wsjdk.dk hvis I skifter 
mailadresse, eller hvis I ønsker flere email-adresser på mailinglisten, eller vil have fjernet 
nogen. Lederbrevene vil blive sendt efter behov, når vi har ny information til jer, og ikke 
på faste tidspunkter. 

Desuden bliver lederbrevene lagt på vores hjemmeside www.wsjdk.dk (ligesom de 
deltagerbreve der sendes til tropsspejderne). På hjemmesiden kan I også se opslag fra 
vores Facebook og Instagram (hvis I ikke følger os der allerede – eller ikke har disse 
sociale medier).  

Mails fra SAF omkring børneattest og betalinger vil blive sendt til den email-adresse som 
er angivet på jeres brugerprofil i tilmeldingssystemet. Log derfor gerne på 
https://tilmelding.spejderne.dk/web/login og tjek at den mail som er angivet på 
deltagerprofilen er en I tjekker regelmæssigt.  

I er altid velkomne til at kontakte JU, hvis I har spørgsmål. Det kan I gøre på 
kontakt@wsjdk.dk. Tjek gerne deltagerbetingelserne og FAQ’en på hjemmesiden før I 
sender en mail – det kunne jo være svaret findes her: https://wsjdk.dk/faq/ 

Spejderhilsen 

Jamboree-udvalget (Louise, Cecilie, 2 x Thomas og Sara) 

 

 

https://tilmelding.spejderne.dk/web/login
https://wsjdk.dk/faq/

